

# İstanbul şube



## Belediye Ziyaretleri :

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyeleri , Şube Sekreteri ve Mesleki Denetim Komisyonu üyesi 01 temmuz 2009 tarihinde Belediyeleri ziyaret kapsamında Kadıköy ve Sultanbeyli belediyelerini ziyaret etmişlerdir. Bu toplantılarda Şube Yönetim Kurulumuz, ilgili belediyelere SJM Yönetmeliğinin tam ve sağlıklı uygulanabilmesi konusunda açıklayıcı bilgi ,belge ve doküman sunmuş; Ayrıca talepleri halinde belediyelere teknik yardım yapılabileceği konusu bildirilmiştir.

## Toplantılar :

2. Kent Sempozyumuna Doğru, İstanbul İKK tarafından İnşaat-Jeoloji ve Jeofizik Mühendisleri Odaları İstanbul Şubeleri tarafından 13 Ağustosta YTÜ Oditoryumunda gerçekleştirilecek olan "Deprem'in 10. yılında Neler Yapıldı, Niye Yapılmadı" sempozyumu hazırlık toplantısı 09 temmuz 2009 tarihinde İMO İstanbul şubesinde gerçekleştirildi. Toplantıya YK adına Yüksel ÖRGÜN, Şerafettin ÇENGEL ve Z. Rifki BİLGİN katılmıştır. Bu toplantıda sempozyumun konu başlıkları ve konuşmacılar belirlenmiştir.

14 Temmuz 2009 tarihinde Şubemizde, 15 ağustos 2009 tarihinde YTÜ Oditoryumunda YTÜ Doğa Bilimleri Enstitüsü ile Şubemizin ortaklaşa düzenleyeceği "Afet, Çocuk ve Okullar" konulu sempozyumun yürütme ve düzenleme kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir. Bu toplantının ardından 22-23 Ekim 2009 tarihlerinde İstanbul Üniversitesi ile Şubemizin ortaklaşa gerçekleştireceği Jeotermal sempozyumu Düzenleme Kurulu ile Şube Yönetim Kurulumuz, sempozyum çalışmalarını hakkında bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirmiştir.

25 Ağustos 2009 tarihinde İstanbul şubede 22-23 Ekim 2009 tarihinde İstanbul Üniversitesinde gerçekleştirilecek olan Jeotermal sempozyumu Düzenleme ve Yürütme Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir.

22-23 Ekim 2009 tarihinde gerçekleştirilecek olan Jeotermal sempozyumunun Düzenleme ve Yürütme Kurulu toplantısı, 17 Eylül 2009 tarihinde, İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünde yapıldı. Bildiri özlelerinin sunumlarının ayrıntıları görüldü.

30 Eylül 2009 tarihinde, Jeotermal Sempozyumuyla ilgili son Düzenleme ve Yürütme Kurulu toplantısı, JMO İstanbul Şubesi'nde gerçekleştirildi. Toplantıda program ve diğer ayrıntılar netleştirildi.

28-31 Ocak 2010 tarihleri arasında İstanbul Kadir Has Üniversitesinde düzenlenecek "İstanbul'un Yüzey ve Yüzeyaltı Verilerinin Değerlendirilmesi Çalıştayı"nın düzenleme kurulu toplantısı 14 Kasım 2009 tarihinde Şubede gerçekleştirilmiştir.

29-31 ocak 2010 tarihinde düzenlenecek Çalıştay değerlendirme toplantısı Necdet ÖZGÜL'ün katılımıyla 15.12.2009 tarihinde yapılmıştır.

Hayata Destek Derneği tarafından düzenlenen Afetler ve Sivil Toplum Kuruluşlarının desteği konulu



toplantıya 04 Aralık 2009 tarihinde yapılan toplantıya YK Üyemiz Z.Rıfki BİLGİN katılmıştır.

26-27 Aralık 2009 tarihinde Ankara'da yapılacak Merkezi Konferans öncesi İl Temsilcileri ve YK üyelerinin katılımıyla ön değerlendirme toplantısı, 22 aralık 2009 tarihinde şubede gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 11 kişi katılmıştır.

#### **Basın Açıklamaları :**

9 Eylül 2009'da İstanbul'da meydana gelen sel felaketiyle ilgili JMO İstanbul Şubesi olarak bir basın bildirisi yayınlandı ve tüm medya kuruluşlarına ulaştırıldı. Bildirinin tam metni web sayfamızda yer almaktadır.

#### **Sempozyum ve Paneller :**

18 Temmuz 2009 cumartesi günü, kurucuları arasında Şubemizin de bulunduğu "3. Köprü Yerine Yaşam Platformu"nun Sarıyer'de gerçekleştirdiği etkinliğe Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Jeogenç öğrencileri katılım sağlamıştır.

13 Ağustos 2009 tarihinde YTÜ Oditoryumunda "Kent sempozyumu-2" programı çerçevesinde İnşaat-Jeoloji ve Jeofizik Mühendisleri Odaları İstanbul Şubeleri tarafından ortaklaşa gerçekleştirilen "17 Ağustos 1999 Depreminin 10. Yılında Neler Yapıldı,Niye Yapılamadı " Sempozyumu ilgili üç Odaya ait üye ve vatandaşların yoğun ilgisi altında gerçekleştirilmiştir.

15 Ağustos 2009 tarihinde Şubemiz ve YTÜ Doğa Bilimleri Enstitüsü tarafından ortaklaşa gerçekleştirilen "Deprem, Çocuk ve Okullar" konulu sempozyum, daha çok Milli Eğitim camiasından katılımcılar, üyeler ve vatandaşların yoğun ilgisi ile gerçekleştirilmiştir.

17 Ağustos 1999 Depreminin 10. yılı nedeniyle Bakırköy Belediyesinin öncülüğünde Sivil Toplum kuruluşları, EMO, İMO ve MMO Bakırköy Temsilcilikleri ile KMO,HKMO,JFMO ve JMO İstanbul Şubelerinin katılımıyla "17 Ağustos Depremini Unutturmayacağız" etkinliği 17.08.2009 tarihinde gerçekleştirilmiş ve Şubemiz adına katılım sağlanmıştır.

17 Ağustos 2009 tarihinde Bursa İl Temsilciliğimizce 17 ağustos 1999 depreminin 10. yılı nedeniyle Bursa Ördekler Kültür merkezinde Bursa'nın Depremselliği konulu bir panel gerçekleştirilmiştir. Panelde YTÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şükrü ERSOY konuşma yapmıştır. Ayrıca Bursa İl Temsilciliğimizce Orhangazi Parkına bir deprem çadırı kurularak halkın depreme karşı ilgisi sıcak tutulmaya çalışılmış ve beşbin broşür dağıtılmıştır.

İstanbul Şubemizin Eğitim Seminerleri çerçevesinde düzenlenen **Netcad kursu**, 13-14-15 Kasım 2009 tarihlerinde Şubemizde **Ulusal CAD ve GIS Çözümleri A.Ş.** ile Şubemiz işbirliği çerçevesinde **Netcad Jeoloji Mühendisliği Uygulamaları** adıyla gerçekleştirilmiştir. 20 saatlik eğitime 15 üyemiz katılmış olup, talep nedeniyle ikincisi Ocak 2010'da gerçekleştirilecektir.

5 Aralık 2009 tarihinde İstanbul İKK'ya bağlı 10 Şubenin İstanbul Adalar Belediyesi ile Adalar'ın mühendislik sorunları konusunda yapılan protokol imzalama törenine Yazman Şerafettin ÇENGEL ve YK Üyesi Rıfki BİLGİN katılmıştır.